31 - A admissão do servidor, far-se-á sempre no padrão inicial estabelecido para o 

À" 	emprego ou cargo público. 

§ 1° - Os padrões serão estabelecidos por índices, a partir do piso salarial do Município, 

conforme Anexo III. 

01111.._ 	 § 2° - O piso salariál do Município nesta data é estabelecido em R$ 426,00 

04 	(Quatrocentos e Vinte e Seis Reais). 

1.04 	 Seção III 

IPA 	 Dos Adicionais e Gratificações , 
0011 	

, 

1101 	 Art. 32 — Será pago a todos os servidores ou empregados públicos, independentemente 

de solicitação, o adicional de férias de um terço (1/3) sobre a respectiva remuneração mensal.